
Návod k obsluze 

 
Veškeré aktuální návody naleznete na webu: 

www.rhholsters.cz/navody 

 
 

Jakub Marx 
U Nisy 661/20 
466 01, Jablonec nad Nisou 

 

Výrobce, případně dodavatel není zodpovědný za poničení způsobem v rozporu s návodem 
nebo nevhodným používáním. 

Vyhrazujeme si v důsledku zlepšování nebo změn výrobku právo měnit obsah tohoto manuálu 
bez povinnos� komukoliv takovéto změny hlásit. Pokud máte zájem o aktualizace ohledně 
produktu nebo o bližší informace týkající se jeho používání, navš�vte stránky 
htps://www.rhholsters.cz/navody/ 

http://www.rhholsters.cz/navody


Navíjecí lanyard Gear Keeper 

Vysoká odolnost proti přetržení. Odolnost proti slané vodě. 

Údržba: Pokyny pro proplachování 

Ruční propláchnutí: Lanyard vytáhněte 5 - 10x v čisté vodě a proplachujte. Pokud je lanyard plný písku 
nebo jiných nečistot, ponořte jej do vody. Nechte jej naplnit vodou, poté otočte a 5 - 10x rychle vytáhněte. 
Tento postup opakujte tak dlouho, dokud nebude jednotka hladce fungovat. Poté jednotku řádně vysušte při 
pokojové teplotě. 

Nevystavujte výrobek vysokým teplotám. 

 

VAROVÁNÍ: 

Instalace a testování by mělo být provedeno s nenabitou a bezpečnou střelnou zbraní! Dodržujte 
všechny pokyny a varování, abyste zajistili bezpečný provoz. 

Obsažené díly: 

 
Umístění lanyardu: 

Je navržen tak, aby zabránil ztrátě zbraně, minimalizoval zapletení a umožnil plnou mobilitu a použití 
střelné zbraně. 

Měl by být nakonfigurován se správně umístěným lankem, aby se zabránilo zamotání nebo znemožnění 
tasení zbraně. Viz obr. 

  

 

Naviják 

Posuvný zámek 

Rozšíření lanyardu 
Karabinka 

Konektory 



Připojení lanka ke střelné zbrani:  

 
Varování: Vždy vyzkoušejte zda Vámi zvolené upevnění nepřekáží při vyjmutí nebo vložení 
zásobníku! 

 

Připojení rozšíření lanyardu k navijáku 

 

Varování: Rozšíření lanyardu musí být vždy při 
použití připojeno k navijáku! Samostatně visící 
rozšíření může dosáhnout do lučíku. Za 
předpokladu že bude zbraň použita s odpojeným 
rozšířením lanyardu, může dojít k náhodnému 
výstřelu! 

 

 

 

 

 

Uchycení na opasek nebo molle vazbu: 

Popruh/opasek/molle vazba se bezpečně ovine suchým zipem navijáku, provlékne se plastovou sponou a 
zajistí přiložením suchého zipu zpět k sobě. 

  

 

 

Přímé 
připojení 

Připojení 
karabinkou 

Volitelně můžete použít posuvný 
zámek pro zajištění smyčky, ten ale 
může překážet při vyjmu� nebo vložení 
zásobníku. 



Specifikace: 

• Kabel (lanko) z nerezové oceli potažený nylonem 
• Pružiny a kování z nerezové oceli 
• pásek - suchý zip 
• 3oz retrakční síla 
• Pebnost 60lbs 

 

VAROVÁNÍ 
- Při instalaci a testování tohoto popruhu by střelná zbraň měla 

být vybitá a bezpečná 
- Po instalaci otestujte, zda není ovlivněno vyjmutí a vkládání 

zásobníku a střelné zbraně 
- Dodržujte bezpečnostní doporučení a postupy všech výrobců 

střelných zbraní 
- Před každým použitím, se ujistěte, že všechny součásti jsou 

v dobrém provozním stavu 
- Ujistěte se, že provoz navíječe není omezen cizím materiálem. 

Pokud ano, viz Pokyny pro proplachování 
- Ujistěte se, že navíjecí lanko není roztřepené nebo 

opotřebované 
- Ujistěte se, že držáky a konektory jsou pevné a bezpečné 
 

Nízkosilový model zatahovacího popruhu boční zbraně má napětí pružiny 3 unce. Nízké napětí pružiny 
je ideální, když je potřeba mít zbraň vysunutou na delší dobu. Nestáhne zbraň, ale zabrání ztrátě.  

 

 

 


	NavodyUvod
	lanyard

